青年部員（入部希望者）各位

平成２５年８月の定例会を下記の通り開催致しますので出席をお願い致します。

記

日 時  ８月２２日（木）午後８時００分から

場 所  新 本一高齢者会館

議 題  １.祭礼・町内巡行・夜店の最終打合せ

２.青年部水屋要請あり

３.その他

９９９９月月月月７７７７日日日日((((土土土土))))・・・・９９９９月月月月８８８８日日日日((((日日日日))))に相生まつり決定！に相生まつり決定！に相生まつり決定！に相生まつり決定！

例年通り、青年部は本部造営から神輿の巡行、夜店及び撤収まで町会のお手伝いをいたします。

参加をお願いします！

8888 月月月月 25252525 日日日日((((日日日日))))    提灯張り提灯張り提灯張り提灯張り                                                ＡＡＡＡＭＭＭＭ８時８時８時８時        本一高齢者会館本一高齢者会館本一高齢者会館本一高齢者会館集合集合集合集合

9999 月月月月 5555 日日日日((((木木木木))))    夜店前準備夜店前準備夜店前準備夜店前準備                                            ＰＭＰＭＰＭＰＭ８時８時８時８時        町会倉庫前集合町会倉庫前集合町会倉庫前集合町会倉庫前集合

9999 月月月月 6666 日日日日((((金金金金))))    本部造営・夜店（準備出来次第）本部造営・夜店（準備出来次第）本部造営・夜店（準備出来次第）本部造営・夜店（準備出来次第）    ＡＭ８時ＡＭ８時ＡＭ８時ＡＭ８時        本一高齢者会館集合本一高齢者会館集合本一高齢者会館集合本一高齢者会館集合

9999 月月月月 7777 日日日日((((土土土土))))    子供神輿・山車巡行子供神輿・山車巡行子供神輿・山車巡行子供神輿・山車巡行                            ＰＭ２時ＰＭ２時ＰＭ２時ＰＭ２時        まつり本部まつり本部まつり本部まつり本部((((本一高齢者会館本一高齢者会館本一高齢者会館本一高齢者会館))))出発出発出発出発

9999 月月月月 7777 日日日日((((土土土土))))    夜店夜店夜店夜店（準備出来次第販売）（準備出来次第販売）（準備出来次第販売）（準備出来次第販売）                ＰＭ５時ＰＭ５時ＰＭ５時ＰＭ５時        本一公園集合本一公園集合本一公園集合本一公園集合

9999 月月月月 8888 日日日日((((日日日日))))    子供神輿・山車巡行子供神輿・山車巡行子供神輿・山車巡行子供神輿・山車巡行                                ＡＭＡＭＡＭＡＭ10101010 時時時時            まつり本部まつり本部まつり本部まつり本部((((本一高齢者会館本一高齢者会館本一高齢者会館本一高齢者会館))))出発出発出発出発

9999 月月月月 8888 日日日日((((日日日日))))    大人神輿大人神輿大人神輿大人神輿町内巡行町内巡行町内巡行町内巡行                                    ＰＭＰＭＰＭＰＭ1111 時半時半時半時半        まつり本部まつり本部まつり本部まつり本部((((本一本一本一本一高齢者会館高齢者会館高齢者会館高齢者会館))))出発出発出発出発

9999 月月月月 8888 日日日日((((日日日日))))    神酒所撤収神酒所撤収神酒所撤収神酒所撤収                                                大人神輿納め後大人神輿納め後大人神輿納め後大人神輿納め後

9999 月月月月 9999 日日日日((((月月月月))))    神輿他神社倉庫へ格納神輿他神社倉庫へ格納神輿他神社倉庫へ格納神輿他神社倉庫へ格納                            ＡＡＡＡＭＭＭＭ６時６時６時６時        本一高齢者会館集合本一高齢者会館集合本一高齢者会館集合本一高齢者会館集合

9999 月月月月 11119999 日日日日((((木木木木))))    青年部鉢洗い青年部鉢洗い青年部鉢洗い青年部鉢洗い                                            ＰＰＰＰＭＭＭＭ８時８時８時８時        定例会にて定例会にて定例会にて定例会にて

中本一町会他近隣町会への神輿巡行の応援は部会当日にお知らせします。

7 月 28 日(日)青少年育成部・厚生部、青年部協賛の「夕涼み会」は大盛況！

 発行人 出井良輔

 編集者 秋月・坂本・飛田

平成 25 年 8 月 8 日発行

さー、今年も相生まつりが近づいてまいりました！さー、今年も相生まつりが近づいてまいりました！さー、今年も相生まつりが近づいてまいりました！さー、今年も相生まつりが近づいてまいりました！    熱中症に気を付けつつ、準備に夜店に神輿本番熱中症に気を付けつつ、準備に夜店に神輿本番熱中症に気を付けつつ、準備に夜店に神輿本番熱中症に気を付けつつ、準備に夜店に神輿本番

に備えましょうに備えましょうに備えましょうに備えましょう!!!!!!!!

 青年部長（出井）の今月の一言

 ８月月月月２２２２２２２２日日日日（木）（木）（木）（木）定例会定例会定例会定例会開催

夜店は夜店は夜店は夜店は相生半纏相生半纏相生半纏相生半纏又は又は又は又は相生青年部エプロン・相生青年部エプロン・相生青年部エプロン・相生青年部エプロン・相生相生相生相生Ｔシャツ、ポロシャツＴシャツ、ポロシャツＴシャツ、ポロシャツＴシャツ、ポロシャツのいずれかをは必ずのいずれかをは必ずのいずれかをは必ずのいずれかをは必ず持参持参持参持参・

着用願います。お持ちでない方は役員に連絡を！着用願います。お持ちでない方は役員に連絡を！着用願います。お持ちでない方は役員に連絡を！着用願います。お持ちでない方は役員に連絡を！お手伝いが不足しています。お手伝いが不足しています。お手伝いが不足しています。お手伝いが不足しています。

うどんも天ぷらも美味しゅうございました。他人うどんも天ぷらも美味しゅうございました。他人うどんも天ぷらも美味しゅうございました。他人うどんも天ぷらも美味しゅうございました。他人様様様様の作ったの作ったの作ったの作った物物物物はははは特にネｗ特にネｗ特にネｗ特にネｗ